博览世界 科技为先

证券代码：300422           证券简称：博世科         公告编号：2019-168

债券代码：123010          债券简称：博世转债

广西博世科环保科技股份有限公司

关于联合体中标EPC项目的公告

近日，广西博世科环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）与全资子公

司湖南博世科环保科技有限公司、广西建工集团第三建筑工程有限责任公司组成

联合体参与了“北海工业园排水及再生水系统工程设计-采购-施工（EPC）总承

包工程”的公开招投标。公司于 2019 年 12 月 24 日在中国证监会指定的创业板

信息披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn/）刊登了《关于联合体预中

标 EPC 项目的提示性公告》。2019 年 12 月 30 日，北海市公共资源交易中心网

站（http://www.bhsggzy.cn/）发布了《北海工业园排水及再生水系统工程设计-

采购-施工（EPC）总承包工程中标公告》，确定联合体成为该项目的中标人。

一、项目中标对公司业绩的影响

 “北海工业园排水及再生水系统工程设计-采购-施工（EPC）总承包工程”

中标总价为 3.71 亿元，若该项目顺利实施，将对公司经营业绩产生积极影响，

同时有利于改善区域环境质量，提高北海市再生水资源利用率，推动绿色发展和

生态文明建设。

二、风险提示

该项目尚未签订正式书面合同，合同条款及履行具有一定不确定性，公司将

根据项目的进展情况及时履行信息披露义务。敬请广大投资者谨慎决策，注意防

范投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                    博览世界 科技为先

特此公告。

广西博世科环保科技股份有限公司

 董事会

2019 年 12 月 30 日